АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2025 года

             №  116
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 24 ноября 2015 года № 141 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации

об объектах учета, содержащейся в реестре имущества

субъекта Российской Федерации, об объектах учета

из реестра муниципального имущества»

На основании Федерального закона от 31 июля 2015 года № 304-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 24 ноября 2015 года № 141 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В абзаце восьмом пункта 2.6 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
1.2. Пункт 2.6 раздела 2 после абзаца восьмого дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«В случае предоставления персональных данных лица, не являющегося заявителем, посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия для исполнения полномочий федеральных органов исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов, исполнительных органов субъектов Российской Федерации, а также органов местного самоуправления по предоставлению государственных и муниципальных услуг без отображения таких сведений для заявителя получение согласия такого лица или его законного представителя на обработку персональных данных такого лица в указанных целях не требуется.».
        2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское

                                         С.Ю. Копыльцов